COMISSÃO ESPECIAL DE ELEIÇÃO

EDITAL DE INSCRIÇÃO

A  PRESIDENTE  DA  COMISSÃO  ESPECIAL  DE
ELEIÇÃO,

FAZ SABER, pelo presente Edital, na forma disposta no art. 9.º
do ATO PGJ N.º 196/2010, de 05 de novembro de 2010, que se
encontram abertas  as  inscrições  para  a  eleição  da  escolha  da
Chapa,  composta  de  02  (dois)  membros  titulares  que
representarão   os  servidores,  e  do  1.º  e  2.º  suplentes,  para
comporem a Comissão  Especial  de  Promoção  dos  Servidores
Administrativos do Ministério Público.

As  inscrições  das  Chapas  interessadas  que  preencham  os
requisitos elencados no art. 11 do ATO PGJ N.º 196/2010, de
05  de  novembro  de  2010,  deverão  encaminhar  pedido  de
inscrição ao Presidente da Comissão Eleitoral, até às 14 h do dia
22 de novembro do corrente ano. Manaus, 08 de novembro de
2010.

LUCÍOLA HONÓRIO DE VALOIS COELHO DA SILVA
Promotora de Justiça de Entrância Final

Presidente da Comissão Especial Eleitoral

ELVYS DE PAULA FREITAS
Presidente da Comissão Especial de Eleição

	Presidente da Comissão Especial de Eleição